

Softnotik ApS
Østergade 36, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 42 43 54 65

Årsrapport

1. juni 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

Kim Dam Grønhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Softnotik ApS Østergade 36 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 42 43 54 65
	Stiftet: 1. juni 2021
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. juni - 30. juni
Bestyrelse	Kim Dam Grønhøj, Formand Jette Dam Jensen
Direktion	Kim Dam Grønhøj
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere serviceydelser inden for IT til den private- og offentlige sektor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	560.960
1 Personaleomkostninger	-457.034
Driftsresultat	103.926
Andre finansielle indtægter	46
Øvrige finansielle omkostninger	-17.902
Resultat før skat	86.070
Skat af årets resultat	-19.646
Årets resultat	66.424
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	66.424
Disponeret i alt	66.424

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>55.188</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.188</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.156
Andre tilgodehavender	3.152
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.520</u>
Tilgodehavender i alt	<u>223.828</u>
Likvide beholdninger	<u>44.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.366</u>
Aktiver i alt	<u>323.554</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	66.424
Egenkapital i alt	<u>106.424</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	19.646
Anden gæld	189.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.130</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>217.130</u>
Passiver i alt	<u>323.554</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.424	66.424
	40.000	66.424	106.424

Noter

	1/6 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	441.926
Pensioner	1.200
Andre omkostninger til social sikring	8.993
Personaleomkostninger i øvrigt	4.915
	<u>457.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier
	<u>55.188</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>55.188</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-17.150</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerheder af nogen art.	
